TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 3 năm 2021

Số 483 - CV/BTCTU
Tiếp tục triển khai thực hiện

chính sách tinh giản biên chế

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

- Các huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy

- Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh.

- Trường Chính trị tỉnh, Báo Quảng Ngãi.

Ngày 10/12/2020, Chính phủ ban hành Nghị định số 143/2020/NĐ-CP

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20

tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế và Nghị

định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11

năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục

triển khai thực hiện nội dung các Nghị định của Chính phủ nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐT cán bộ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		2021-03-16T10:48:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!